55 7825 77 38 55 78 25 7738




Alfonso 13

Perla Negra

Carajillo

Gomi Bola

Bull

$145.00
$195.00
$195.00
$190.00
$150.00




Licorea y
Crermaa

Frangélico

Midori

Amaretto Di Saronno
Anis Chinchén Dulce
Anis Chinchén Seco
Baileys

Licor 43

Sambuca Negro
Fernet

Oporto

Kahlua
Jagermeister

Ceweza

Corona

Victoria

Negra Modelo
Modelo Especial
Michelada
Michelada Cubana
Cerveza Clamato

Bebidaa

Refrescos
Refrescos
NaranjadaolLimonada - Vaso

Jarra 1 Its.
Jarra 2 Its.

Jugos
Jarra de Jugos 1 Its

(pina o arandano)

Agua Embotellada
Aguas Frescas Vaso

Jarra 1 Its.

Jarra 2 Its.

(59 ml.)

$155.00
$180.00
$190.00
$130.00
$130.00
$170.00
$180.00
$170.00
$125.00
$125.00
$130.00
$155.00

$ 95.00
$ 95.00
$ 95.00
$ 95.00
$125.00
$125.00
$150.00

$ 65.00
$ 85.00
$ 85.00
$210.00
$390.00
$ 85.00
$190.00

$ 40.00
$ 85.00
$150.00
$250.00

M€

355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml

ML

237 ml
355 ml
360 ml
1000 ml
2000 ml
360 ml
1000 ml

330 ml
360 ml
1000 ml
2000 ml

TODOS NUESTROS PRECIOS SON

EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA

LA PROPINA ES VOLUNTARIA

WWW.ALCOHOLINFORMATE.ORG.COM

Brandy

Azteca de Oro
Torres 10
Torres 15

Ron

Flor de Cana Bco.
Flor de Cana Reserva
Appleton Bco.
Appleton State
Bacardi Blanco
Bacardi Aihejo
Bacardi Solera
Matusalem Clasico
Matusalem Platinum
Malibu

Zacapa 23

Havana 7 anos

Whisky

J. Walker E. Roja
J. Walker E. Negra
J&B

Buchanans 18
Buchanans Master
Buchanans 12
Glenfiddich 12
Jack Daniels

Cognac

Courvoisier VSOP
Hennessy VSOP
Martell VSOP

Copa

(59 md.)

$130.00
$165.00
$200.00

Copa

(59 ml.)

$130.00
$145.00
$130.00
$150.00
$130.00
$130.00
$145.00
$140.00
$130.00
$130.00
$285.00
$165.00

Copa

(59md.)

$170.00
$240.00
$150.00
$390.00
$260.00
$230.00
$260.00
$175.00

Copa

(59 md.)

$280.00
$295.00
$250.00

Botella

$1,550.00
$1,950.00
$2,350.00

Botella

$1,650.00
$1,650.00
$1,520.00
$1,650.00
$1,650.00
$1,650.00
$1,650.00
$1,650.00
$1,650.00
$1,450.00
$3,150.00
$1,750.00

Botella

$2,200.00
$2,800.00
$1,600.00
$4,500.00
$3,100.00
$2,550.00
$3,300.00
$1,900.00

Botella

$3,450.00
$3,500.00
$2,800.00

La copa que requiera incluira dos refrescos mezcladores (237 ml)

mE

700 ml
700 ml
700 ml

ME

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml

700 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml

700 ml
700 ml
700 ml




Vodrtla

Absolut
Smirnoff
Stolichnaya
Wyborowa
Grey Goose

Tequila
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Herradura Blanco
Herradura Reposado
Herradura Antiguo
Cazadores
Cueryvo Tradicional Plata
Cuervo Tradicional Reposado
Cuervo 1800 Anejo
Cuervo Centenario Plata
Cuervo Centenario Reposado
Homitos Plata
Homnitos Reposado
3 Generaciones Anejo

Maestro Tequilera
Dobel Diamante

Mezcal

400 Conejos Blanco

400 Conejos Reposado

Espiritu Lauro Blanco

Espiritu Lauro Reposado

Amaras Reposado
Ginebra

Beefeater

Bombay

Tanqueray

Copa

(59 ml.)

$135.00
$125.00
$145.00
$125.00
$210.00

Copa

(59 ml.)
$190.00

$190.00
$285.00
$170.00
$215.00
$150.00
$150.00
$160.00
$170.00
$195.00
$130.00
$150.00
$135.00
$150.00
$190.00
$210.00

Copa

(59ml.)
$165.00

$195.00
$230.00
$250.00
$220.00

(59 ml.)
$150.00
$185.00

$170.00

Botella

$1,750.00
$1,490.00
$1,690.00
$1,490.00
$2,390.00

Botella

$2,250.00
$2,350.00
$3,150.00
$2,050.00
$2,450.00
$1,650.00
$1,750.00
$1,850.00
$1,850.00
$2,250.00
$1,550.00
$1,650.00
$1,450.00
$1,750.00
$2,399.00
$2,450.00

Botella

$1,950.00
$2,450.00
$2,600.00
$2,850.00
$2,350.00

PBotella

$1,850.00
$2,150.00

$1,990.00

MmE

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
695 mli
695 mli
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
750 ml
700 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

750 ml

Champagne

Moet
Veuve Clicquot

Virno Blance.

Alma Mora Pinot
Chateau Domecgq
Blanc de Blanc XA
Oppenheimer
Liebfraumilch

Vino (into

Sangre de Toro
Marqués de Riscal
Chateau Domecq
Santa Elena Varietal
Cabernet XA

Clericot Jarra 1 Litro
Clericot Jarra 2 Litros

Coctel

Margarita
Margarita Frappe

(fresa, mango,
tamarindo o limén)

Pina colada c/amareto
Pina colada c/Ron
Pinada

Sangria Natural
Sangria c/Ron o Vodka
Clericot

Tertulias

Conga

Mojito

Copa

(200ml.)

$150.00

Copa

(250ml.)

$150.00

$350.00
$670.00

Copa

$150.00
$170.00

$165.00
$155.00
$145.00
$125.00
$155.00
$170.00
$185.00
$ 95.00
$150.00

Botella

$3,850.00
$4,590.00

Botella

700.00
921.00
550.00
700.00
700.00

$hHhhH

PBotella

$ 950.00
$1,950.00
$1,230.00
$ 650.00
$ 520.00

ME

1000 ml
2000 ml

M€

200 ml
300 ml

250 ml
250 ml
250 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
250 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

SERVICIO DE BOTELLA INCLUYE: 6 MEZCLADORES (237 ml c/u)

O 1 JARRA DE JUGO DE 1 Litro. (1000 ml)




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

