



	Copa							
Licores y Cremus	(59 ml.)							
	(99 110.)	MM MILLIU.						
	Mun.							
Frangélico	\$155.00							
Midori	\$180.00							
Amaretto Di Saronno	\$190.00							
Anís Chinchón Dulce	\$130.00							
Anís Chinchón Seco	\$130.00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
Baileys	\$170.00							
Licor 43	\$180.00	`.x\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\						
Sambuca Negro	\$170.00	VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV						
Fernet	\$170.00							
Oporto	\$125.00	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\						
Kahlúa	\$125.00							
	VVV							
Jagermeister	\$155.00							
		ML						
Cerveza	IIIIIIIIIIIII	JVUZ						
Corona	\$ 95.00	355 ml						
Victoria	\$ 95.00	/355 ml ///////						
Negra Modelo	\$ 95.00	355 ml						
	\$ 95.00	355 ml						
Modelo Especial	1111							
Michelada	\$125.00	355 ml						
Michelada Cubana	\$125.00	355 ml						
Cerveza Clamato	\$150.00	355 ml						
	1							
Bebidas	1111	ML						
Refrescos	\$ 65.00	237 ml						
Refrescos	\$ 85.00	355 ml						
Naranjada o Limonada Vaso	\$ 85.00	360 ml						
Jarra 1 Its.	\$210.00	1000 ml						
Jarra 2 Its.	\$390.00	2000 ml						
Jugos ///	\$ 85.00	360 ml						
///Jarra de Jugos 1 Its	\$190.00							
(piña o arándano)								
Agua Embotellada	\$ 40.00							
Aguas Frescas Vaso	\$ 85.00							
Jarra 1 lts.	\$150.00							
Jarra 2 lts.	\$250.00	2000 ml						
TODOS NUESTROS PRECIOS SON								
EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA								

LA PROPINA ES VOLUNTARIA WWW.ALCOHOLINFORMATE.ORG.COM

Brandy	Copa	Botella	ML	
	(59 ml.)			
Azteca de Oro	\$130.00	\$1,550.00	700 ml	
Torres 10	\$165.00	\$1,950.00	700 ml	
Torres 15	\$200.00	\$2,350.00	700 ml	
	Copa			
Ron	(59 ml.)	Botella	ML	
Flor de Caña Bco.	\$130.00	\$1,650.00	750	
Flor de Caña Reserva	\$130.00	\$1,650.00	750 ml	
Appleton Bco.	\$143.00	\$1,630.00	750 ml	
Appleton State	\$150.00	\$1,650.00	750 ml	
Bacardí Blanco	\$130.00	\$1,650.00	750 ml	
Bacardí Añejo	\$130.00	\$1,650.00	750 ml	
Bacardí Solera	\$145.00	\$1,650.00	750 ml	
Matusalem Clásico	\$140.00	\$1,650.00	750 ml	
Matusalem Platinum	\$130.00	\$1,650.00	750 ml	
Malibu	\$130.00	\$1,450.00	750 ml	
Zacapa 23	\$285.00	\$3,150.00	750 ml	
Havana 7 años	\$165.00	\$1,750.00	700 ml	
/				
Whisky	Copa (59 ml.)	Botella	ML	
J. Walker E. Roja	\$170.00	\$2,200.00	700 ml	
J. Walker E. Negra	\$240.00	\$2,800.00	750 ml	
J&B Buchanans 18	\$150.00 \$390.00	\$1,600.00 \$4,500.00	750 ml	
Buchanans Master	\$260.00	\$3,100.00	750 ml	
Buchanans 12	\$230.00	\$2,550.00	750 ml	
Glenfiddich 12	\$260.00	\$3,300.00	750 ml	
Jack Daniels	\$175.00	\$1,900.00	700 ml	
THE MAN THE STATE OF THE STATE			MILLER	
Cognac	Сора	Botella	ML	
THE MENTALLINE WAS TO BE A STATE OF THE STAT	(59 ml.)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Courvoisier VSOP	\$280.00	\$3,450.00	700 ml	
Hennessy VSOP WWW	\$295.00	\$3,500.00	700 ml	
//// ==/==/////////////////////////////		40 000 00	1//////	

\$250.00

\$2,800.00

700 ml

Martell VSOP

Voaka	Copa (59 ml.)	Botella	ML	Champagne		Botella	ML
		W CONTRACTOR	750	Moet ////////////////////////////////////	" I THE	\$3,850.00	750 ml
Absolut	\$135.00	\$1,750.00	750 ml	Veuve Clicquot	MIMMULL	\$4,590.00	750 ml
Smirnoff	\$125.00	\$1,490.00				M	1
Stolichnaya	\$145.00	\$1,690.00		Vino Blanco	Copa	Botella	ML
Wyborowa /	\$125.00	\$1,490.00	750 ml	(200 ml.)			
Grey Goose	\$210.00	\$2,390.00	750 ml	Alma Mora Pinot		\$ 700.00	750 ml
	Copa	14////////		Chateau Domecq	Who I will be	\$ 921.00	750 ml
Jeguila "	(59 ml.)	Botella	ML	Blanc de Blanc XA	\$150.00	\$ 550.00	750 ml
Don Julio Blanco	\$190.00	\$2,250.00	700 ml	Liebfraumilch	MANANANA MARANANANA MARANANANANANANANANANANANANANANANANANANA	\$ 700.00 \$ 700.00	750 ml
Don Julio Reposado	\$190.00	\$2,350.00		Liebii auiii ci	MANAGEMENT.	\$ 700.00	750 IIII
Don Julio 70	\$285.00	\$3,150.00		Vino Tinto	Сора	Botella	ML WWW
Herradura Blanco	\$170.00	\$2,050.00	MILLINE.		(250 ml.)	Botetta	
Herradura Reposado	\$215.00	\$2,450.00		Sangre de Toro	***************************************	\$ 950.00	750 ml
				Marqués de Riscal		\$1,950.00	750 ml
Herradura Antiguo	\$150.00	\$1,650.00		Chateau Domecq		\$1,230.00	750 ml
Cazadores	\$150.00	\$1,750.00	//////	Santa Elena Varietal	\$150.00	\$ 650.00	750 ml
Cuervo Tradicional Plata	\$160.00	\$1,850.00		Cabernet XA		\$ 520.00	750 ml
Cuervo Tradicional Reposado	\$170.00	\$1,850.00			4///		
Cuervo 1800 Añejo	\$195.00	\$2,250.00		Jarias		ML	
Cuervo Centenario Plata	\$130.00	\$1,550.00	700 ml	Clericot Jarra 1 Litro	\$350.00	1000 ml	
Cuervo Centenario Reposado	\$150.00	\$1,650.00	700 ml	Clericot Jarra 2 Litros	\$670.00		<i> </i>
Hornitos Plata	\$135.00	\$1,450.00	700 ml				
Hornitos Reposado	\$150.00	\$1,750.00	700 ml	Coctel	Copa	ML	
3 Generaciones Añejo	\$190.00	\$2,399.00	4750 ml	THE MANAGEMENT OF THE PARTY OF			~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Maestro Tequilera	\$210.00	\$2,450.00	700 ml	Margarita Eroppe	\$150.00	200 ml	
Dobel Diamante				Margarita Frappe (fresa, mango,	\$170.00	300 ml	
Wezcal	Copa	Botella	ML	tamarindo o limón) Piña colada c/amareto	\$165.00	250 ml	
	(59 ml.)		///, \\	Piña colada c/Ron	\$155.00	250 ml	
400 Conejos Blanco	\$165.00	\$1,950.00		Piñada	\$145.00	250 ml	
400 Conejos Reposado	\$195.00	\$2,450.00		Sangría Natural	\$125.00		WWW [[[]]]
Espíritu Lauro Blanco	\$230.00	\$2,600.00		Sangría c/Ron o Vodka Clericot	\$155.00 \$170.00	360 ml	William
Espíritu Lauro Reposado	\$250.00	\$2,850.00		Tertulias	\$185.00	360 ml	11/1//////////////////////////////////
Amaras Reposado	\$220.00	\$2,350.00	750 ml	Conga	\$ 95.00	360 ml	MANAMAN, M.
Ginebra	Copa			Mojito	\$150.00	250 ml	
	(59 ml.)	Botella	ML				
Beefeater """"""""""""""""""""""""""""""""""""	\$150.00 \$185.00	\$1,850.00 \$2,150.00	750 ml 750 ml	SERVICIO DE BOTELLA INCLU			ml c/u)
Tanqueray	\$170.00	\$1,990.00	750 ml	O 1 JARRA DE JUGO	JUE 1 Litro	. (1000 ml)	
WWWWWWW.	III. MAN	MILLIAN MARKET					- 77777777777777777777